
Uchwała nr 66/V/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 maja 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 127/XII/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie wzorów dyplomów doktorskiego 

i habilitacyjnego wydawanych przez Uniwersytet Jagielloński 

 

Na podstawie § 24 pkt 19 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 26 

ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

(Dz. U. poz. 1842), Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Użyte w uchwale nr 127/XII/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 19 grudnia 

2012 roku w sprawie wzorów dyplomów doktorskiego i habilitacyjnego wydawanych przez 

Uniwersytet Jagielloński (z późn. zm.), w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy 

„egzemplarz do akt” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 

wyrazami „odpis przeznaczony do akt”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


